
Resolución de Consejo Directivo 166 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8421/2018 Homologa RESD-EXA N 404/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
13/10/2022

VISTO la RESD-EXA N° 404/2022 emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 8 de julio de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se reconoce los servicios prestados por el lng.
Telmo Santiago MOYA GRONDONA, DNI Nº 22.146.011, como JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS REGULAR con DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Electrónica
Digital 1, correspondiente a la Tecnicatura Electrónica Universitaria- Plan 2066 de esta Unidad
Académica, desde el 12 de agosto de 2.019.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos, la RESD-EXA N°404/2022, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: lng. Telmo Santiago Moya Grandona,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de
Física, Decanato, Vicedecanato y Dirección General Administrativo Económico. Cumplido,
archívese.

JRM
FA
LLV
1mg

2
Dr JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ACOCOY DESS11GXC
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS

@Et»
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

·------~-~--------

1/1


